Município de Águos da Pratu
(Estância Hidrom ineral)

CNPJ 44.811.73ii0001-,13 Inscrição Estadual: lsenta

Al. Washingt(»r l.ui7.,llt5 - Fonc ( l9) 16.12-1021 fax 36,12-1200 CI:P l38tli)-00rr .\grrirs dr Prata - Sl'

PORTARIA N.O 5.747 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2íJ26

"Dispõe sobre a nomeação para o cargo de
Advogada".

CARLOS HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Aguas da Prata - (Estância
Hidromineral de Aguas da Prata, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legals,

Considerando a aprovação no Concurso Público
No oo1/2025;

RESOLVE:
ARTIGO 10 - Nomear a Sra. CAROLINA

43.720.858-8, do
3t7.057, para o

ARTI o20 Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Aflxe e cumpra-se.
Município de da Prata - (Estância

Hidromineral),
e vinte e seis.

ereiro de dois mil

H rrq e ezena
refe o unr a

RIBEIRO DA SILVA, portadora do RG

CPF/MF 368.504.258-3, e da OAB/SP no
cargo de Advogada.

aos nove sdo

c

I